



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE
Sekcja ds. Infrastruktury i Rozwoju
41-500 Chorzów ul. Zjednoczenia 10
tel. /0-32/ 34-63-651 fax. /0-32/ 241-47-33
www.szpitalspecjalistycznywchorzowie.pl
email: sekretariat@sswch.pl



ISO 9001
LL-C (Certification)



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Chorzów dnia: 02.07.2021r.

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie
ul. Zjednoczenia 10
41-500 Chorzów

Znak sprawy: PU/SD/7/21

WYKONAWCY
biorący udział
w postępowaniu

Uprzejmie informujemy, iż wpłynęły zapytania do postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym, o wartości poniżej progu o którym w art. 2 ust 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129) na : **Sprzęt do dezynfekcji na potrzeby Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie.**

Poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 14 :

Czy Zamawiający w Części 2 dopuści dozownik o wysokości 1301mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Pakietu 4

Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je równorzędnie prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie wymaga stosowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za tym idzie na znacznie tańszą eksploatację urządzenia. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Zamawiający będzie wymagał suszenia nawiewowego strumieniem powietrza myjnia, zgodnie z zapisami p. 4.5.3 normy PN EN ISO 15883 1 powinna być wyposażona w filtr HEPA klasy min. H14?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 16:

Dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni? Myjnie dezynfekcyjne ze względu na mnogość opcji konfiguracji pod konkretne potrzeby

użytkownika produkowane są pod zamówienie a czas produkcji przekracza wyznaczony w zapytaniu czas realizacji.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 17:

Dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści myjnię dezynfektor o wymiarach 600x630x850 mm SxGxW ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 18:

Dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści myjnię dezynfektor o wymiarach 600x650x850 mm SxGxW ?

Odpowiedź:

Tak.


Kierownik Działu
Organizacyjno-Administracyjnego
Mariena Stępnia

.....
Dyrektor